
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 марта 2024 года                                                                        № 119/4 – 5 

    с. Архангельское 

 

Об утверждении количества переносных ящиков 

в участковых избирательных комиссиях, используемых 

в дни голосования для голосования вне помещения на выборах                                                  

Президента Российской Федерации 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан в соответствии со статьей 

68, статьей 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской 

Федерации» решила:  

- утвердить следующее количество используемых переносных ящиков 

в участковых избирательных комиссиях в дни голосования для голосования 

вне помещения:  

Количество переносных ящиков, используемых в участковых 

избирательных комиссиях для голосования вне помещения 

 
№ 

п/п 

Номер избирательного 

участка 

Количество используемых 

переносных ящиков 

 

1 869 3 

2 870 3 

3 871 4 

4 872 1 

5 873 3 

6 874 3 

7 875 3 

8 876 1 

9 877 3 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



10 878 1 

11 879 3 

12 880 3 

13 881 2 

14 882 1 

15 883 2 

16 884 1 

17 885 3 

18 886 1 

19 887 1 

20 888 1 

21 889 2 

22 890 1 

23 891 2 

24 892 1 

25 893 2 

26 894 1 

27 895 4 

28 896 2 

29 897 2 

30 898 2 

31 3504 1 

32 3516 4 

33 3517 1 

34 3532 1 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Габитова М.Г. 

                                                                                  
 

Председатель      М.Г. Габитов  

 Секретарь       Л.М. Желтова  


